Villager pumpa (JGP 1500B) 1500W
Cena isporuke 490 RSD, za kupovine preko 15.000
RSD isporuka je besplatna. Pošiljke teže od 30 kg se
šalju po dogovoru.
Šifra proizvoda: JGP1500B
Proizvođač: Villager
22.000,00 RSD
Neto cena: 18.333,33 RSD
Opis proizvoda
Villager garden pumpe su namenjene navodnjavanju i pretakanju vode.
Kućišta su napravljena od Inoxa, a pumpe su tehnički prilagođene korišćenju u lošim vremenskim
uslovima (mogu raditi na kiši).
Obim isporuke:
Garancija od 3 godine registrovana na ime kupca
Deklaracija
Naziv proizvođača: Villager
Bruto težina: 14.7 kg
Marka proizvoda: Villager
Uvoznik: Agromarket d.o.o.
Zemlja porekla: Kina
Specifikacija
Tip elektromotora: Kolektorski
Napon: 230 V ~ 50 Hz
Priključna snaga: 1500 W
Protok vode: 6.3 m³/h
Maksimalna temperatura vode: 35° C
Prečnik izlaza: 1" (25 mm)
Prečnik usisa: 1" (25 mm)
Dubina povlačenja: 9 m
Maksimalni pritisak: 4.8 bar
Maksimalna visina vodenog stuba: 48 m
Težina pakovanja: 14,7 kg